
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 )  Rada Gminy Wiżajny postanawia: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Budżetu, Finansów i Infrastruktury w składzie: 

1.  Pan Krzysztof Baranowski, 

2.  Pan Piotr Stasiński, 

3.  Pan Sławomir Przekop, 

4.  Pan Zbigniew Krzyżewski, 

5.  Pan Walenty Wałejko, 

6.  Pani Joanna Stankiewicz.  

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1. Analiza dochodów i wydatków budżetu gminy z zakresu: 

1) rolnictwa i leśnictwa; 

2) transportu i łączności; 

3) gospodarki mieszkaniowej, komunalnej i ochrony środowiska; 

4) administracji publicznej; 

5) bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej; 

6) oświaty i wychowania; 

7) ochrony zdrowia i opieki społecznej; 

8) kultury i dziedzictwa narodowego; 

9) kultury fizycznej i sportu. 

2. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw z zakresu: 

1) rozwoju gospodarczego gminy i gospodarki mieniem komunalnym, 

2) inwestycji i dróg gminnych, 

3) transportu i łączności, 

4) oświaty i wychowania, 

5) ochrony środowiska, 

6) ochrony zdrowia i opieki społecznej, 

7) bezpieczeństwa publicznego, 

8) rolnictwa i leśnictwa, 

9) turystyki, kultury fizycznej i sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A45B4D-8635-4643-BCF5-1E844E64AF8F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A45B4D-8635-4643-BCF5-1E844E64AF8F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2


	§ 3


